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KADODIS
CHOCOLAT
l I Drapeau du pays de fabrication
L™ Le chocolat utilisé est fabriqué & partir des seules

\M graisses tirées des féves de cacaoyers, sans ad-
Y jonction de matiére grasse végétale.

Chocolat issu du commerce équitable

FAIRTRADE

Chocolat issu de 'agriculture biologique.

Chocolat certifié UTZ pour une agriculture
durable: culture maitrisée - futur préservé
,(\ /3

r lLI Suggestion cadeau

La composition de nos spécialités (ingrédients
et allergénes) est disponible sur notre bon de
commande joint et sur notre site www.kadodis.fr

Produits disponibles du 01/10/17 au 30/06/18
dans la limite des stocks disponibles.

Pour mieux vous servir, merci de passer les
commandes de Nogl avant le 9/11/017.

KADODIS

Zone Delta - 410 rue J.Cugnot ] [
50000 SAINT-LO

Tél. +33(0)R 33 77 34 34
Fax. +33(0)Q 33 05 79 88
contact@kadodis.fr
www.kadodis.fr

SAS au capital de 48000 € - RCS Coutances 451 876 668 - Siret 451 876 668 00042
N° TVA intracommunautaire : FR 17451876668

SPHERES Lait/Noir/Blanc
218 g - 21 spheéres de chocolat env.
(Lait/ Noir/Blanc)
fourrées au chocolat lait fondant. Papillotes
livrées en boite métal (@ 13,3 x H 7,1 cm)
dans carton cadeau.

: - BN 11,50¢

Prix aux 1008: 5,28 €
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RECTO VERSO
200 g - 16 carrés de chocolat RECTO VERSO
La,1t/N01r au Caramel et fleur de sel

| B K-X-LR

Prix aux 1008:4,98 €
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FINS CHOCOLATS LAIT
240 g - 24 fins chocolats Lait

(8 variétés)

Ganache caramélo

Bscargot lait praliné

Rocher lait Noisettes et Amandes
Praliné Amandes Noissttes

Praline Noix de Coco Amandes
Sésame caramélisé praliné Amandes
Praline Amande blanchie

Ganache douceur lactée

Rreéf. 056 B N 17,95 ¢

Prixaux 100 g: 7,48 €
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FIN'S CHOCOLATS NOIR
240 g - 24 fins chocolats Noir

(8 variétés)

Ganache chocolat noir intense

Praliné amandes brutes noir

Ganache Tanzanie aux grués noir
Ganache chocolat noir caramel fleur de sel
Escargot chocolat noir praling
Ganache chocolat noir péche

Ganache chocolat noir myrtille
Ganache chocolat noir framboise

Rréf. 025 BN 17,95 ¢

Prixaux 100 g: 7,48 €

ASSORTIMENT FINS CHOCOLATS

Coffret Luxe
400 g - Coffret de 40 fins chocolats Lait/Noir (10 variétés)
Rreéf. 035 B 0 29,95 ¢
Prix aux 100g: 7,49 €

e chocolat

Ganache choc

noir Framboise Praliné chocolat lait

Ganache chocolat
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 Mini-Ballotins

Praliné
noisettes 44%
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Caramel

Janache Orange

Mini-BALLOTINS

120¢ - Etui de 4 mini-ballotins contenant
chacun 3 chocolats assortis

réf. 033 Bl 7,95 ¢

Prixaux 100£: 6,63 €
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Masspain
Pistache
framboise

Praliné noise

BALLOTIN 50 G 44% croquant

5 chocolats assortis
Ballotin cadeau intérieur OR
ref. 007 Wl 2,95¢

Prix aux 1008: 5,90 €

Réf. a’ 00‘“
007 W“‘,‘ Cemfled
cacao

Praliné
noisettes

BALLOTIN 1235 G

11 chocolats assortis

Ballotin cadeau intérieur OR ===t
réf. 015 Wl 5,50¢€ -
Prix aux100 g: 4,40 €
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- : y BALLOTIN 500 G
_Noir = /I 800 g - 44 chocolats assortis
intense , Ba.llotm cadeau intérieur OR

022 Bl 19,50 ¢

Prix aux 100g: 3,90 €

cacao

Caramel
salé o

3§ . = BALLOTIN 250 G

=8 — ; RR chocolats assortis

N = ' : Ballotin cadeau intérieur OR
021 Il 11,50¢

Prix aux 100 g: 4,60 €
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COFFRET LUXE 750 G

66 chocolats assortis
Ref. 028 IR 29,95 €

Prixaux 100 g: 3,99 €
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CERISETTES
A I’ANCIENNE **
500g - 30 cerisettes enrobées
chocolat noir
ref. 002 Bl 20,95 €
Prix aux 1008:4,19 €
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CHOCOLATS

A LA LIQUEUR**

240 g - Assortiment de 18 bonbons

de chocolat & 1a liqueur : Cognac Rémy
Martin, Cointreau, Poire William, Scotch
whisky Label 5, Rhum St James, Limoncello
Villa, Masssa.

1ivré en boite bois (Long. 21,5 x Larg. 16 cm).
réf. 006 IH 18,95 €

Prix aux 1008: 7,68 €

Ré, ﬁh“ ]
006 @ FIC )

.
6 | Kadodis #* L7abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.




N X COEURS “praliné”
A | 200 g - 20 coeurs
Lait/Noir/Blanc
fourrés “praliné”
Réf. 037 B W 8,95¢

Prix aux 1008 : 4,48 €

ESCARGOTS LAIT

“praliné”

245 g - 17 escargots lait fourrés
“praliné” avec 44% de noisettes
Réf. 020 B W 9,95 ¢

Prix aux 100 g: 4,06 €
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Certified

FRUITS DE MER

“praliné”
50 g - 20 fruits de mer
fourrés “praliné” avec 44%

FRUITS DE MER

“praliné” de noisettes L :
500 g - 40 fruits de mer fourras Rréf. 018 B 8,95 ¢ ' "M, |
“praliné” avec 44% de noisettes. Prix aux 1008 : 3,58 €

Rréf. 038 I 16,50 ¢

i Prix aux 100 g: 5,50 €
S COLI»
1 038 N’U Certified
cacao
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44 Jes tusffes

200¢ - 16 blichettes chocolat lait

Rréf. 001 Wl 7,95 ¢
Prixaux 100¢: 3,98 €

TRUFFES fantaisie

«Crépes dentelles”
150g - 17 Truffes environ
réf. 021 B 0l 5,80¢*
Prix aux 1008: 3,67 €

Réf.

TRUFFES fantaisie

«ficlats de caramel au beurre salé”
250g - 2 sachets fraicheur (R x 14 truffes env.)
réf. 045 B0l 8,95 ¢+

Prix aux 1oog 3,88 €

D

TRUFFES fantaisie Bio
Label Max Havelaar
200g - 22 Truffes environ

réf. 045 B Il 9,95 €*

Prix aux 100 £:4,98 €

Réf.

CEHTIFIE i
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MENDIANTS lait/noir
150 g - Mendiants chocolat

lait et noir (14/15 env)

Réf.061 N 8,50 ¢

Prixaux 100g: 5,67 €

CITRONNETTES noir
160 g - Ecorces de citron
confites enrobées

de chocolat noir (25/27 env)
Réf.051 B W 8,50¢

Prix aux 100g: 5,31 €

ORANGETTES noir
170 g - Ecorces d’orange
confites enrobées

de chocolat noir (28/30 env)
Réef.023 1 Nl 8,50¢

Prix aux 100 g: 5,00 €
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® Tait/Caramel
125¢ - 36 pétales de chocolat lait
croustillantes ardme caramel
réf. 002 BN 4,75 ¢

Prixaux 1008: 3,80 €
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CROUSTILLES
au chocolat lait/noir/blanc

en boite décor
150 g - Croustilles de céréales enrobées
de chocolat (lait/noir/blanc).
Livré en boite métal.
Décor non contractuel.
(H 17 x? 6,56 cm)
réf. 062 B M 8,50¢€

Prix aux 100¢g: 5,67 €
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SEAU A BISCUITS

«Les Gourmandises de Charlotte®”
300g - 5x& palets pur beurre et 10x& galettes

fines pur beurre. Livré en seau métal décoré
empilable avec absorbeur d’humidité pour
conserver vos biscuits. (H 16 cm - @ 14 cm).

Décor non contractuel.

Rréf. 032 B 0l 14,95 ¢

Prix aux 100 £:4,98 €

PETALES

- CHOCOLAT AU LAIT /CARAMEL-

/' NOUVEAU DECOR

LES
GOQURMANDISES
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AMANDES chocolat

lait/mnoir/blanc

120g - Amandes enrobées de chocolat

lait, noir et blanc dans un mug en porcelaine
(8x9,5 cm).

Livré en boite cadeau. Décor aléatoire.

Pas de choix possible.

réf. 0290 Bl 9,50 ¢

Prixaux 1008: 7,92 €

\@ oD

Les CARRES de Cacao Désir®
310 g - Carrés de chocolat

Lait/nougat - Noir/amandes caramélisées
Blanc/framboise-cranberry.

Livré en étui translucide de 42 carrés environ,
Rréf. 036 BN 14,95¢

Prix aux 1008:4,82 €

RéE. Wt
i

DOUCEURS de Cacao Désir® NOUVEL ASSORTIMENT ,
385 g - Chocolats assortis : 15 Papillotes chocolat 4[] Chﬂﬁﬂ IatS

noir au ceeur caramel Beurre salé, 10 coeurs lait /AR

fourrés «praliné» 44% noisettes (alu rouge)

et 15 Napolitains chocolat noir 70% de cacao.
Livré en boite métal (11x11x12 cm) avec double
couvercle. Décor non contractuel.

réf. 031 BN 17,80¢

Prix aux 1008: 5,48 €
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Sachet du P’TIT LUTIN

115 g - Bonnet feutrine avec Pére Noél ® et ses sous PV
en chocolat lait. Livré en sachet décor No€él

Rréf. 053 | | ™™ 5,95 €+

Prix aux 100 g: 5,17 €
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Tirelire et ses sous
100 g - Cochon Tirelire en faience

SAPINS GUIMAUVE

enrobés chocolat lait,
120 g - Sapins chocgjat 1ait au coeur
de guimauve (13/14 env). Modeéle non contractifel.
B 795¢

Prix aux 1008: 6,65 €

Réf,
039

et ses piéces et billets en chocolat lait.

Livré en boite cadeau

(11x 9,5 x 9,5cm), décor aléatoire.
Pas de choix possible.

réf. 000 B Bl 8,75 ¢+

Prix aux 1008:8,75 €




modeéle non contractuel

.
Pére Noél ,
120 g - Pere Noél moulé en chocolat lait
Boite cadeau : H 17,8 x L. 16,4 x Ep. 5,4 cm.
[

N 795¢*

Prix aux 100 g : 6,63 €

BOURSE DE NOEL

et ses chocolats
200 g - 24 chocolats lait
(pieces™®, mini Péres Noél ® et bottes @) sous alu. @
Livré dans un sac en feutrine brodé (R4 x 17 cm env.)
fermé d*un lien coulissant satin. °
Décor non contractuel. »
-1 | - 9,50 ¢
Prix aux 1008:4,75 €
°e
Réf.
016

. | NOUVEAUDECOR = -

FAIRTRADE
e

ANIMAUX chocolat lait

dans mug de Noél

100 g - Sachet de fritures animaux chocolat
lait dans mug (9,5 x 8,3 cm)

Livré en boite cadeau, décor aléatoire.

Pas de choix possible.

réf. o190l B 7,50 ¢

Prix aux 100 g: 7,50 €
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CARAMETL Beurre salé
«Fabrication artisanale”

150 g - 21 papillotes environ GUIMAUVES de Noél
R_éf. oso Bl 6756 e v 150 g - Sachet de 31 guimauves environ
Prix aux 100 g 4,50 € réf. 070 BN 4,95 €+

Prix aux 100 g: 3,30 €
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SUCRES D’ORGE

170 g - 12 sucres d’orge arome fraise.

“Etui carton transformable en jeu de société.
Emballés individuellement

reéf. 012 M 6,90 ¢+

Prix aux 1008:4,06 €
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NOUGAT de Montélimar -
“Fabrication artisanale” y
180 g - 21/23 dominos environ ® 240 ‘\
Rref. 058 BN 9,95 ¢+ o0 ®, o,

Prix aux 100g: 5,53 € ol aad
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N ’ ’g- ™ v PATES de FRUITS
’ <4 . 200 g - 20 Pates de fruits (80% pulpe) parfums
‘\ kS assortis : ananas, cassis, cerise, mangue, poire.
s ? - Livré en étui confiseur
: Rréf. 060 BN 9,95 ¢+
Prix aux 100 g: 4,98€
SAC CADEAU BRUN
petit modéle
- Sac brun petit modeéle (22.50 x 19 x 10 cm)
SAC GADEAU ECRU avec cordelette marron

grand modeéle
Sac écru grand modéle (32 x26 x 10 cm)
avec cordelette marron

Réf. 027 - 1,20 ¢+

®

AE
rOVAUSr

by €1 Héf. 026-1,80¢€*
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Carte Chocolatée

36 g - 9 Napolitains chocolat lait (368)

dans une carte “Joyeux Noél”

1Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
réf.066 B W 3,95¢€

Prix aux 100 g: 10,97 €
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Lot de 4 enveloppes M@M}& UW

blanches 14 x 14 cm
Réf. 095 - 1,00 €*

20% au 01/05/2017

2 Cartes chocolatées

72 g - Lot de & Cartes chocolatées “Meilleurs Veeux”
décors assortis avec chacune : 9 napolitains noir (368)
et enveloppe ivoire 14 x 14 cm.

Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
ref.0a8 B 7,95¢

Prix aux 100 g: 11,04 €
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au 01/08/17) - *Taux de TVA normal

/
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Ingrédients et allergenes : Se reférer au bon de commande joint. Imprime en France - Encres veget:
Photos non contractuelles - Création : wyrw.mozaiquecreation.com - 08 97 66 25 25 - fidition juillet 017

Prix TTC - Taux de TVA réduit en vigueur (8,5 &
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